

خبرگزاری فارس

نماینده ولی فقیه در همدان:

مرحومه «دباغ» آبروی شهر همدان است



نماینده ولی فقیه در همدان گفت: مرحومه مرضیه حدیدچی «دباغ» آبروی شهر همدان است.

به گزارش خبرگزاری فارس از همدان، آیت‌الله غیاث‌الدین طه محمدی ظهر امروز در مراسم بزرگداشت مرحومه مرضیه حدیدچی (دباغ)، اظهار کرد: این بانو یک انسان بیدار، انقلابی، وظیفه شناس، شجاع، متدین و یک بسیجی تمام عیار از جامعه زنان بود.

وی با بیان اینکه او در مبارزه حق و باطل، جبهه حق را انتخاب کرد و گفت: هنگامی که جریان‌ها و اتفاقات زشت و زیبا رخ می‌دهد، انسان‌های متفکر درس‌های لازم را از آن فرا می‌گیرند اما انسان‌هایی نیز هستند که همواره در غفلت به سر می‌برند.

نماینده ولی فقیه در همدان با طرح این سؤال که چطور شد در عرصه تشخیص حق و باطل مرحومه حدیدچی مردانه به میدان آمد اما افرادی نیز از همین تبار در نقطه مقابل این جریان ایستادند، افزود: خداوند به افرادی همچون مرحومه حدیدچی که در مقابل باطل ایستاده‌اند، وعده نصرت داده است.

وی با بیان اینکه در عملیات مرصاد بسیاری از زنان منافق ظلم‌ها کردند و کشته شدند، ادامه داد: عده‌ای این چنین و برخی آنچنان گام برمی‌دارند که باید ریشه این رفتارها بررسی شود.

محمدی خاطرنشان کرد: طبق فرموده خداوند در قرآن کریم، آنهایی که در راه پیروزی انقلاب اسلامی که امید به پیروزی هم نبود، با دشمن مبارزه کرده و از جان و مال خود گذشتند، با کسانی که مخالف این جریان گام برداشتند، مساوی نیستند.

نماینده ولی فقیه در همدان با بیان اینکه در طول تاریخ زنانی بودند که در اردوی منافقان ظلم‌ها کردند و آنها با زنانی که شهدایی در راه اسلام و انقلاب داده‌اند، برابر نیستند، افزود: خانواده شهدا دارای ارج و قرب بسیاری هستند چرا که در حقیقت آنها راه را برای شهدا هموار کردند.

وی با بیان اینکه ما برای شهدا کم برنامه و بزرگداشت برگزار نکرده‌ایم اما برای خانواده شهدا چنین نبوده است، افزود: خانواده شهدا نقش ارزنده‌ای در پیروزی نظام داشته‌اند.

محمدی با اشاره به شخصیت شهید بهشتی افزود: مادر این شهید بزرگوار می‌گفت که به هنگام شیردهی به فرزندم قرآن می‌خواندم.

وی با بیان اینکه شهید بهشتی در دامان همان مادر چنان رشد پیدا کرد که امام (ره) پس از شهادت شهید بهشتی فرمودند «بهشتی برای ما یک ملت بود»، خاطرنشان کرد: خانواده‌ها در شکل‌گیری شخصیت افراد بسیار موثر هستند.

نماینده ولی فقیه در همدان با بیان اینکه در دوران قبل از انقلاب منافق کوردلی در روز عاشورا به حرم امام رضا (ع) حمله کرد تا صدها را نفر شهید کند، افزود: شقاوت و سیاه‌دلی یک انسان به اندازه‌ای است که دست به چنین جنایتی بزرگ می‌زند.

وی با اشاره به جنایت‌های منافقان کوردل در کشتار افراد بی‌گناه، گفت: انسان‌ها شخصیت متفاوتی دارند و پاداش عظیم خواهر مجاهد انقلابی مرحومه حدیدچی نیز ان می‌شود که در پیام رهبر معظم انقلاب شنیدیم.

محمدی با بیان اینکه مرحوم حدیدچی به عنوان فرمانده سپاه فعالیت‌های بسیاری در راستای پیروزی نظام و دفاع از حق داشت، گفت: دفاع از حق زن و مرد نمی‌شناسد و همه موظف هستند.

وی با بیان اینکه افتخاری است که خانم حدیدچی در جوار امام (ره) دفن شدند، افزود: ایشان آبروی شهر همدان است.

نماینده ولی فقیه در همدان با بیان اینکه شهید سردار همدانی نیز به شهر ما عزت دادند، گفت: کشور اکنون با احترام به همدان نگاه می‌کند.